

第6号様式(その2) (第6条関係)

令和2年度政務活動費収支報告書

会派名 新緑風会

1 収 入

政務活動費 3,100,000円

2 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	431,280	視察旅費、視察手土産(出雲市、江津市)
研 修 費	480,980	研修旅費(EV・PHV普及活用技術展ほか)
広 報 費	636,228	会派ニュース作成
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 費	201,630	コピー代、コピー機リース代
合 計	1,750,118	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,349,882円

# 新緑風会

令和2年4月～令和3年3月

事項別合計額	1,750,118
調査研究費	431,280
研修費	480,980
広報費	636,228
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	0
人件費	0
事務費	201,630

## 政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		3,600,000		3,600,000
2	6月4日	政務活動費	大杉吉包分返金		500,000	3,100,000
3	7月10日	事務費	4月5月分コピー代(振込手数料30円含む)		3,630	3,096,370
4	10月14日	研修費	研修旅費(10月14日～10月16日千葉市)第3回医療と介護の総合展		59,320	3,037,050
5	10月15日	研修費	研修旅費(10月15日～10月16日千葉市)第10回農業week、第3回医療と介護の総合展		88,440	2,948,610
6	10月17日	研修費	研修旅費(10月17日～10月19日仙台市)気候変動・エネルギー問題とジェンダーほか		74,780	2,873,830
7	10月23日	研修費	研修旅費(10月23日～10月25日福岡市、久留米市、北九州市)新たなフェーズに移行する太陽光発電ほか		78,520	2,795,310
8	10月26日	調査研究費	視察旅費(10月26日～10月28日出雲市、江津市)		210,780	2,584,530
9	11月6日	調査研究費	出雲市、A1市街地グランプリGOTSU2020実行委員会事務局視察お土産代		6,000	2,578,530
10	11月6日	研修費	研修旅費(11月6日～11月7日江東区、墨田区、文京区)EV・PHV普及活用技術展ほか		43,120	2,535,410
11	11月11日	研修費	研修旅費(11月11日～11月14日江東区、仙台市)アグロ・イノベーション2020ほか		90,680	2,444,730
12	11月18日	調査研究費	視察旅費(11月18日～11月19日福岡市)		55,620	2,389,110
13	11月18日	調査研究費	視察旅費(11月18日～11月20日福岡市、多久市)		149,880	2,239,230
14	11月22日	研修費	研修旅費(11月22日～11月23日練馬区、新宿区)第23回「学びあい」城北だいこん会ほか		43,120	2,196,110
15	11月23日	研修費	研修参加費(1日で学ぶ合理的配慮)		3,000	2,193,110

16	12月3日	調査研究費	福岡市、多久市、(株)SEEDホールディングス 視察お土産代		9,000	2,184,110
17	3月31日	広報費	会派ニュース作成代(振込手数料660円含む)利息12円充当		636,228	1,547,882
18	3月31日	事務費	コピー機リース代		198,000	1,349,882
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						